КРАСНОЯРСКИЙ КРАЙ
ПИРОВСКИЙ РАЙОН
ПИРОВСКИЙ РАЙОННЫЙ СОВЕТ ДЕПУТАТОВ

РЕШЕНИЕ

	14.12.2017
	с.Пировское
	№ 27-164р

	  О внесении изменений в Положение об условиях и порядке предоставления
муниципальному служащему права на пенсию за выслугу лет за счет
средств бюджета Пировского района, утвержденное решением Пировского районного Совета депутатов от 31.03.2017 №19-105р

	В целях приведения муниципального нормативного правового акта в соответствие с действующим законодательством, руководствуясь Уставом Пировского района, Пировский районный Совет депутатов РЕШИЛ:
	1.Внести Положение об условиях и порядке предоставления муниципальному служащему права на пенсию за выслугу лет за счет средств бюджета Пировского района, утвержденное решением Пировского районного Совета депутатов от 31.03.2017 №19-105р следующие изменения.
	Раздел 2 дополнить пунктом 2.16. следующего содержания:
	«2.16. Информация о предоставлении пенсии за выслугу лет муниципальному служащему в соответствии с настоящим решением Пировского районного Совета депутатов размещается в Единой государственной информационной системе социального обеспечения. Размещение (получение) указанной информации в Единой государственной информационной системе социального обеспечения осуществляется в соответствии с Федеральным законом от 17 июля 1999 года №178-ФЗ «О государственной социальной помощи.».
[bookmark: _GoBack]	2.Настояшее решение вступает в силу 1 января 2018 года и подлежит официальному опубликованию в районной газете «Заря».

	Председатель Пировского
районного Совета депутатов
	          И.о. Главы Пировского района

___________Г.И. Костыгина

                   ___________ А.Г. Гольм